งานจ้างเหมาให้ดำเนินการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เกิดจากอุบัติเหตุรถยนต์หมายเลขทะเบียน บจ ๒๖๒๒

นครนายก เฉี่ยวชนทรัพย์สินของกรมทางหลวงเสียหายในทางหลวงหมายเลข ๓๓ ตอน คลองยาง -นครนายก ที่

กม.๑๑๒+๙๙๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ M.E.T (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕๒,๕๓๑.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก